PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAPE

* ESTÂNCIA BALNEÁRIA*

DECRETO Nº 2.558

DE 15 DEZEMBRO DE 2015

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE TURISMO
COMTUR, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

LUMI ISHIDA CABRAL MUNIZ, Prefeita Municipal de lguape - Estância

Balneária, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando que houve a troca dos assessores nomeados anteriormente, os

quais representavam a Prefeitura Municipal de lguape/SP;

Considerando que a nomeação dos membros do Conselho Municipal de

Turismo - COMTUR possibilitará o recebimento de recursos financeiros

estaduais e federais;

Considerando o caráter de urgência para que se faça a convocação da nova

Assembleia para a escolha da nova diretoria;

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de

Turismo - COMTUR, que será composto pelos seguintes membros:

Rua XV de Novembro, n!? 272, centro, CEP: 11920-000- Fone (13) 3848-6800- lguape/SP.